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VENETO

la giornata attivita interzona di categoria

100 Stile Libero

Este, Domenica 14/02/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SGOBBI ALESSANDRO
FASSIO DANIEL

PANZIERA ALESSANDRO PAVEL

PICCOTIN LUCA
BRUNELLI TOMMASO

SCOGNAMIGLIO DIEGO
STELLA MARCO
LIONELLO JACOPO
LONARDI SEBASTIANO
RIZZ] SAMUELE
CAVAZZANA KEVIN

SELMIN DANIEL
MARTINI ALBERTO
RACCA ROBERTO
DIONISIO GIACOMO
BETTINI LEONARDO
BARILLARI FILIPPO

BAROTTI MATTEO
CONTADIN ENRICO
GHIRLANDA ANDREA
BENEDETTI ALBERTO
CASTEGINI STEFANO
SACCONI ANDREA

AMBROSI FEDERICO
FIORUCCI EMANUELE
AMBROGI FRANCESCO
NASCIMBEN MARCO
DIAN MATTIA

PATUZZI EDOARDO

FRIZZIERO ALBERTO
PAULON LUCA
FONGARO MATTIA
TEZZA MATTIA
BEVILACQUA THOMAS
ROSSIGNOLI EMANUELE

MEAZZO ANDREA
FAZION LUCA
BOSETTO PIETRO
GASPARINI MATTIA
RUGGERO NICOLO'
MASSAFRA LORENZO

RISULTATI

Serie

Anno

2002
2002
2002
2002
2002

2002
2001
2000
2000
2002
2001

2002
2002
2002
2002
2001
2001

2002
2001
2001
2001
2002
1999

2002
2002
2000
2001
2001
2001

1999
1999
2001
2001
1999
2000

1998
1998
1999
2000
2000
2001

Foglion. 1
14/02/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
FREE TIME
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO

SPORTING CLUB ARBIZZANO

PADOVANUOTO
FREE TIME

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO

AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB ARBIZZANO

SPORTING CLUB VERONA
TEAM EUGANEO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM SPORT ISOLA

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
SPORTING CLUB VERONA
OCCHIOBELLO NUOTO
TEAM SPORT ISOLA

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

01:07.5
01:12.4
01:12.5
01:14.6
01:16.0

01:01.8
01:06.2
01:06.2
01:08.3
01:10.2
01:10.6

01:01.5
01:02.3
01:08.2
01:04.3
01:05.5
01:05.9

01:01.6
01:02.2
01:02.3
01:02.6
01:03.1
01:03.8

00:59.8
01:00.2
01:00.6
01:00.8
01:01.9
01:02.1

00:58.6
00:59.5
00:59.6
01:00.4
01:00.5
01:02.4

00:56.7
00:56.7
00:56.8
00:57.3
00:57.8
00:58.4

Pti


http://www.finveneto.org

N 1a giornata attivita interzona di categoria Foglio n. 2

14/02/201
VENETO RISULTATI o
1° 4 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:55.8
2° 3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:56.0
3° 1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:56.3
3° 5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:56.3
5° 6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:56.8
6° 2 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:57.0
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